1
	[image: brasao]
	Município de Dois Vizinhos

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2015

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS, torna público para ciência dos interessados em participar de disputa para utilização dos lotes insertos na matrícula mãe n° 36711, Lote Rural 64 r 64-G, da Gleba 3-DV, atualmente subdividida em 173 lotes urbanos e arruamentos, por prazo indeterminado, totalizando 79.628 metros quadrados, sendo o critério de escolha MAIOR PREÇO.
O edital na íntegra encontra-se no site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações. Informações complementares através do fone: (46) 3536 8848 ou (46) 3536 8830.

[bookmark: _GoBack]
Dois Vizinhos, 16 de dezembro de 2015.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS                                                                           CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR
image1.png